tsada N” 2N1547994, color 
verde, avaluada en tres mil E 

long play de varios intérpré- 

tes, usados, avaludos en Siéte 
mil sucres.- Una bandolina 
Usada, rota, avaluada en un 

mil quinientos sucres.- Se 
desconoce el funcionamiento 
de los aparatos. 
VALOR TOTAL S/. 21.000,00 

(VEINTIUN MIL  SUCRES 
00/100) 

Se aceptarán posturas a 
partir de aquetlas que cubran 

las dos terceras partes del 

avalúo, por tratarse del 
primer señalamiento. 

Lo que comunico al púbico en 
genera! para los fines legales 
consiguientes. 
E. Burbano de lara